interdicti, aliisque ecclesias-
ticis sententiis, censuris, et penis, a Jure vel ab homine, quavis 
premissorum occasione, in eum latis et promulgatis, etiam si 
eas per plures annos sustinuisset, et in eis insorduisset, necnon 
scbismatis et Apostasie reatu, et excessibus hujusmodi, iniuncta 
inde sibi pro modo culpe penitentia salutari, in forma ecclesie 
consueta, in utroque, conscientie;, scilicet, et contentioso foro, 
plenarie absolvas et liberes j eumque txnitati ecclesie restituas, 
'[et] aliorum Christi fidelium consortio aggreges. Necnon cum 
eodem,—dummodo alioqui vite ac moram hohestas, literarum 
soientia, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, sibi 
suffragentur, super quo conscientiam tuam oneramus,—super 
irregularitate per eum, quavis premissorum occasione, con-
tracta, quodque ilia et premissis non obstantibus,—omnibus, 
tam minoribus quam sacris subdiaconatus et diaconatus, rite 
tamen et recte per eum susceptis, ordinibus uti, et ad sacrum 
presbyterafus ordinem, alias tamen rite et recte, ascendere, et 
donee regularia loca restaurata fuerint, seu alias ad sedis 
apostobce benepl'acitum, extra loca regularia hujusmodi in 
honesta toga presbyteri secularis remanere, et alicui beneficio 
ecclesiastico Curate, de illud obtinentis' consensu, deservire, et 
bona predicta que cfe1 presenti retinet, Hon tanquam propria, 
*sed tantum in usum ad eius sustentationem concessa, adminis-
trare libere et lei te piossit et valeat, miseratione in domino 
dispenses; Ac OHffl'em inbabilitatem et infamie maculam sive 
notam, ex premissis circa eum quomodoHbet insurgentem, 
penitus aboleas, ipsumque in pristinum, et eum in quo ante pro-
missa quomodoHbet erat, statunt plenarie restituas, reponas, et 
redintigres, Premissis, ac regula de insordescentibus, aliisque 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque con-
trariis, non obstantibus quibuscunque. Volumus autem quod 
idem Thomas de fructibus ex bonis hujusmodi provenientibus, 
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.qui necessitatibus suis supererunt, eleemosynas, seu in pios 
usus erogationes facere teneatur; quodque bona prefata, post 
dicti Thome mortem, eius Monasterio prefato, vel religioni, vel 
in afiquem usum pium, arbitrio eius ordinarii pro tempore 
existentis, applicentur.—Datum Grenewichi, RotTensi diocesi 
anno a nativitate domini Millesimo, quingentesimo, quinquage-
simo, septimo, Duodecimo Kal. Martii, Pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri, domini Pauli, divina provi-
dentia Pape, Quarti, anno Secundo.